PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е   СОВЕТА   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования  «Эркешевское»
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О бюджете муниципального образования «Эркешевское» на 2016»
 от 24.12.2015 года  № 37-1
     Принято Советом депутатов

     муниципального образования                                                                   «30» декабря 2016 г.

На основании статьи и п.3 статьи 184.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ,
Совет депутатов муниципального образования «Эркешевское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Эркешевское» «О бюджете муниципального образования «Эркешевское» на 2016 год»  № 37-1   от 24.12.2015 г. следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Эркешевское»  на 2016 год:

1) прогнозируемый общий объем поступления доходов на 2016 год по основным источникам согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме                   2 058 794,55 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 1 727 674,75 рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Эркешевское» в сумме 2 084 689,32рублей;

  дефицит бюджета муниципального образования «Эркешевское» на 2016 год в сумме            25 894,77 рублей».

            5) предельный объем муниципального долга на 2016 год в сумме    165 000,0 рублей.

4. Приложения 1, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
д.Эркешево
от 30 декабря  2016 года

№ 5-1
	Глава муниципального образования

«Эркешевское»:
	О.Г.Русских